UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số:        /QĐ-SVHTTDL
         Thừa Thiên Huế, ngày …  tháng…   năm…
QUYẾT ĐỊNH
V/v ….............(1)…………………..

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 1591/QĐ-UBND ngày 11/7/2008  của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ban hành ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 14/6/2005;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 14/6/2005;

Theo đề nghị của ………(2)……………………..

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng …….(3)………cho ……(4)……. Tập thể/ cá nhân về thành tích ……………….(1).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng
Điều 3. Trách nhiệm thi hành

Nơi nhận:                                                                                    GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;                                                                  (Ký tên, đóng dấu)
- ………..;
- Lưu VT, TĐKT.

(1): Thành tích khen thưởng

(2): Cấp đề nghị

(3): Hình thức khen thưởng

(4): Số lượng khen thưởng
QT.07-VP*M.05*30/9/2013